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P E TR O VCE UZEMNY PLAN OBCE - KONCEPT

ZAKLADNA A MATERSKA SKOLA

POTRAVINY A POHOSTINSTVO

POHOSTINSTVO

EKOLOGICKE SLUZBY-ADMINISTRATIVA V RD.
OBECNY URAD, HASICSKA ZBROJNICA, KNIZNICA,
KULTURNO-SPOLOCENSKA SALA, POSILNOVNA

6 EVANIELICKY KOSTOL

7 DOM SMUTKU

8 CINTORIN S PAMETNIKOM SNP

9 PARTIZANSKY BUNKER ZA HRABOM

10 PARTIZANSKY BUNKER LYSA

11a,b,c HROBY PADLYCH PARTIZANOV

12a POLNOHOSPODARSKY DVOR ZIVOCISNEJ VYROBY
12b NEVYUZIVANY POLN. DVOR ZIVOCISNEJ VYROBY
13 CHATOVA OSADA BAJOV

14 CHATA CIERNA HORA
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HERMANOVCE NAD TOPLOU

15 LYZIARSKY SVAH S VLEKOM
16 NEVYUZIVANA HAJENKA

=
17a VODNY ZDROJ ZLAMANA DEBRA
- 17b VODNY ZDROJ MEDVADZA
Loe RN 17c VODNY ZDROJ LYSA

18 VODOJEM S UPRAVNOU VODY

19a PREVADZKOVANA REGIONALNA SKLADKA KOM.ODPADU

19b UZAVRETA A REKULTIVOVANA SKLADKA KOM.ODPADU

20 PAMETNE MIESTO SNP - VALIDLO
PRVE PARTIZANSKE LETISKO
21 BYTOVY DOM VO VYSTAVBE

HANUSOVCE NAD TOPLOU

7
-
=~
==
5

\\

|

l‘l“l“l‘ - T

UZEMNE ROZVOJOVE LOKALITY:
FUNKCIA BYVANIA V BYTOVYCH DOMOCH:

A1

FUNKCIA BYVANIA V RODINNYCH DOMOCH:

B1
B2
B3
B4
B5
B6

PASTOVNIK

KAMENCE

SEVER

STRAN

PRI HAJENKE

DOPLNENIE EXIST. ZASTAVBY RD
PASTOVNIK

FUNKCIA OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI:

Cc1
Cc2

MALE SPORTOVE IHRISKA PRI SKOLE
CINTORIN ZA DOMOM SMUTKU

FUNKCIA REKREACIE:

D1
D2

REKREACNA ZONA JUH
DOPLNENIE CHATOVEJ OSADY BAJOV

FUNKCIA VYROBY:

E1

VYROBNA ZONA SEVER

FUNKCIA TECHNICKEJ VYBAVENOSTI:
F1 COV SEVER
FUNKCIA VEREJNEJ ZELENE:

G1
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PRI VYROBNEJ ZONE SEVER

VEREJNO PROSPESNE STAVBY:

v1
v2
V3
V4
V5
V6
v7z
v8
V9
V10
v11
vi2
v13
V14
V15

REKONSTRUKCIA VEREJNEJ ZS A MS
REKONSTRUKCIA OBECNEHO URADU A VEREJNEJ SALY
VEREJNE SPORTOVE IHRISKO - LOKALITA C1
ZVACSENIE PLOCHY CINTORINA - LOKALITA C2
UPRAVY NA CESTE Iil. TR. C. 018212

UPRAVY NA CYKLISTICKYCH TRASACH
PARKOVACIE PLOCHY - LOKALITA D1
PRESTAVBA TRAFOSTANICE TR-1

PRESTAVBA TRAFOSTANICE TR-2

PRESTAVBA TRAFOSTANICE TR-3

PRESTAVBA TRAFOSTANICE TR-4

NAVRHOVANA TRAFOSTANICA TR-7

CISTIAREN ODPADOVYCH VéD

PARKOVO UPRAVENA ZELEN - LOKALITA G1
REGULACIA HLBOKEHO IPETROVSKEHO| POTOKA

LEGENDA

STAV NAVRH VYHLAD
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VARIANT "A"

HRANICA KATASTRALNEHO UZEMIA A SUCASNE RIESENEHO UZEMIA
HRANICA ZASTAVANEHO UZEMIA OBCE K 1.1.1990

HRANICA OKRESU

PHO ZDROJOV PITNYCH V6D 2°

HRANICA OCHRANNYCH PASIEM VSETKYCH DRUHOV

HRANICA SKUEV 0784 SIMONKA

HRANICA SKCHVU 025 SLANSKE VRCHY

ZACHOVALEJSIE LUCNE SPOLOCENSTVA

NADREGIONALNE BIOCENTRA

REGIONALNE BIOCENTRA

MIESTNE BIOKORIDORY

NADREGIONALNE BIOKORIDORY

ZAREGISTROVANE ZOSUVY - CIARY

ZAREGISTROVANE PRIESKUMNE UZEMIE

POVODIE VODARENSKEHO TOKU

VODARENSKY TOK

PROJEKCNE PRIPRAVOVANA REGULACIA USEKOV TOKOV
CESTY lIl. TRIEDY

MIESTNE KOMUNIKACIE SPEVNENE

MIESTNE UCELOVE CIASTOCNE SPEV. A NESPEV. KOMUNIKACIE
CYKLISTICKE KOMUNIKACIE

PLOCHY LUK A PASIENKOV

PLOCHY ORNEJ P6DY

PLOCHY SADOV A ZAHRAD

OZNACENIE UZEMNYCH ROZVOJOVYCH LOKALIT

HRANICA BILANCOVANYCH ZABEROV PPF

HRANICA BONITOVANEJ PSDNO-EKOLOGICKEJ JEDNOTKY (BPEJ)
KODY BPEJ

UZEMIE S MELIORACIOU

VODNE PLOCHY A TOKY

VEREJNE PARKOVANIE

PODZEMNE VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE (22 kV)

VZDUSNE VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE (22 kV)

VZDUSNE VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE (22 kV) NA DEMONTAZ
TRAFOSTANICA

PREMOSTENIA

AUTOBUSOVA ZASTAVKA

HRANICA BONITOVANEJ P6DNO-EKOLOGICKEJ JEDNOTKY (BPEJ)
KODY BPEJ

UZEMIE S MELIORACIOU

ARCHEOLOGICKE LOKALITY

HRANICA LESA

VEREJNO PROSPESNE STAVBY

PETROVCE
UZEMNY PLAN OBCE - KONCEPT

PERSPEKTIVNE POUZITIE PPF A LPF
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